РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения
Березняки
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2019г.      № 103
с. Березняки
	[О признании утратившими силу постановления  Администрации сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 17.10.2019 года №87,об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования либо на ином вещном праве»]

        Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области № 149 от 27.03.2015 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Самарской области и внесении изменений в отдельные Постановления Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 17.10.2019 года №87 об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования либо на ином вещном праве»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                       А.Е.Пургаев
Павлова Н.А.8(846)60 3-91-39